
Teikyo Hong Kong Kindergarten School Bus Schedule

 2024年3月4日
        

A 登園児数

（午前保育）

1 Bus Stop near City Garden Harbour Glory 8:00 14:13 12:13 3 渡部　大和 渡部　武蔵 宮澤　律己

2 Java Rd/North Point Station Exit A1 8:03 14:18 12:18 0

3 Kai Yuen St. (#1) Fleur Pavilia 8:06 14:21 12:21 1 石橋　航多

4 Tai Hong St. (#28) Les Saison 8:15 14:42 12:42 2 加藤　清花 見谷 咲茉

5 Shau Kei Wan Rd. (#163) Island Residence 8:18 14:45 12:45 2 岡田　紗奈 砂山　維吹

6 Greig Rd. (#3) The Orchards 8:24 14:27 12:27 1 小笠原　華純

7 Cityplaza, Taikoo Shing Road 8:30 14:35 12:35 0

8 Tai Hang Rd. (#60) The Elegance 8:43 14:05 12:05 1 岩見　雅言

9 Chun Fai Rd. (#7) Flora Garden 8:46 14:03 12:03 1 池田　梨沙

Total 11

B

1 Ferry Pier Terminal #2 7:55 14:40 13:40 1 アンボ　幸子　絵美梨

2 Park Rd./Breezy Path Parkway court 8:07 14:20 12:20 1 迎　ねお

3 Castle Rd./Seymour Rd. (#2A) Azura 8:09 14:22 12:22 1 竹内　くらら

4 Conduit Rd. (#54) Yee Lin Mansion 8:17 14:19 12:19 1 スー　はんな

5 Conduit Rd. (#26) Ivory Court 8:18 14:18 12:18 1 宇多　フィッシャー

6 Macdonnell Rd. (#16) William Mansion 8:23 14:10 12:10 1 小池　海

7 Ｑueen's Rd East. (#227) Sang Lee Timber 8:35 14:08 12:08 1 下村　友里

8 Kennedy Rd. (#82) Bamboo Grove 8:40 14:05 12:05 1 花田　莉玖

Total 8

F

1 Hong Lai Rd. (#8) Royal Peninsula Tower 1 7:50 14:20 12:20 1 山中　央介

2 Laguna Verde 8:00 14:30 12:30 1 松崎　新

3 Wui Cheung Rd. Grand Austin Tower5 8:16 14:46 12:46 2 林田　華怜 林田　実怜

4 Yau Cheung Rd. (#1) The Coronation 8:22 14:52 12:52 1 高塚　晟治

5 Kowloon Station Exit E5 The Harbourview Place 8:30 15:00 13:00 1 山中　朱

Total 6

2024年3月5日からの運行スケジュールです。時間をご確認下さい。

乗車時間
Pick up timeSai Wan Ho, Taikoo Shing, North Point地区 降車時間

 Mid-levels, Wan Chai, Central地区 

 Kowloon地区 


